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   Załącznik do Uchwały nr 1/2021  

z dnia 15.03.2021r. 

Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

Z SIEDZIBĄ W CZĘSTOCHOWIE 

ZA 2020 ROK 

 

 

I. CELE ZWIĄZKU 

Stowarzyszenie o nazwie Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa 

Śląskiego jest dobrowolnym samorządnym stowarzyszeniem gmin i powiatów, powołanym 

w 2020 roku  dla wsparcia idei samorządności lokalnej, ochrony wspólnych interesów, wymiany 

doświadczeń, promocji osiągnięć oraz realizacji wspólnych przedsięwzięć i inwestycji. Związek 

realizuje swoje działania poprzez pracę Walnego Zebrania Członków, Zarządu Związku oraz Biura 

Związku. 

 

II. CZŁONKOWIE ZWIĄZKU  

W  roku 2020 Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego liczył 

34 członków, co stanowi pełną reprezentację Subregionu Północnego jako obszaru NUTS 

3 w klasyfikacji jednostek terytorialnych dla celów statystycznych. 
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1. Miasto Częstochowa 10. Gmina  Lelów  

2. Miasto i Gmina Blachownia 11. Gmina Mstów 

3. Miasto i Gmina Koniecpol 12. Gmina Mykanów 

4. Gmina Dąbrowa Zielona 13. Gmina Olsztyn 

5. Gmina Janów 14. Gmina Poczesna 

6. Gmina Kamienica Polska 15 Gmina Przyrów 

7. Gmina Kłomnice 16. Gmina Rędziny 

8. Gmina Konopiska 17. Gmina Starcza 

9. Gmina Kruszyna; 18. Miasto i Gmina Kłobuck 

19. Miasto i Gmina Krzepice 28. Gmina i Miasto Koziegłowy 

20. Gmina Lipie 29. Miasto i Gmina Żarki 

21. Gmina Miedźno 30. Gmina Niegowa 

22. Gmina Opatów 31. Gmina Poraj 

23. Gmina Panki 32. Powiat Częstochowski 

24. Gmina Popów 33. Powiat Kłobucki 

25. Gmina Przystajń 34. Powiat Myszkowski 

26. Gmina Wręczyca Wielka  

27. Miasto Myszków  

 

 

III. ORGANY ZWIĄZKU 

 

W 2020 roku organy Statutowe Związku działały w następujących składach: 

 

1. ZARZĄD ZWIĄZKU 

Do 5.10.2020 r. liczbowy oraz imienny skład osobowy Zarządu Związku przedstawiał 

się następująco: 

Krzysztof Matyjaszczyk – Prezydent Miasta Częstochowy – Przewodniczący Zarządu Związku, 

Krzysztof Smela - Starosta Powiatu Częstochowskiego- Członek Zarządu, 

Henryk Kiepura - Starosta Powiatu Częstochowskiego- Członek Zarządu, 

Piotr Kołodziejczyk - Starosta Powiatu Myszkowskiego- Członek Zarządu, 

Jerzy Zakrzewski - Burmistrz Kłobucka- Członek Zarządu, 

Włodzimierz Żak -  Burmistrz Myszkowa- Członek Zarządu, 

Robert Nowak - Wójt Gminy Przyrów 

 

W dniu 5.10.2020 r. Walne Zebranie Członków Związku podjęło uchwałę nr 10/2020 w sprawie 
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zmian w Statucie związku, która w szczególności zwiększała skład Zarządu Związku z 7 do 8 

osób. Równocześnie przeprowadzono wybory uzupełniające i przez podjęcie uchwały nr 13/2020 

uzupełniono Zarządu Związku poprzez wybór Piotra Grzybowskiego - Zastępcy Prezydenta 

Miasta Częstochowy. Tym samym od 5.10.2020 r. skład Zarządu przedstawiał się następująco:  

 

Krzysztof Matyjaszczyk – Prezydent Miasta Częstochowy – Przewodniczący Zarządu Związku, 

Krzysztof Smela- Starosta Powiatu Częstochowskiego- Członek Zarządu, 

Henryk Kiepura- Starosta Powiatu Częstochowskiego- Członek Zarządu, 

Piotr Kołodziejczyk- Starosta Powiatu Myszkowskiego- Członek Zarządu, 

Jerzy Zakrzewski- Burmistrz Kłobucka- Członek Zarządu, 

Włodzimierz Żak-  Burmistrz Myszkowa- Członek Zarządu, 

Robert Nowak- Wójt Gminy Przyrów, 

Piotr Grzybowski- Zastępca Prezydenta Miasta Częstochowy 

 

2. KOMISJA REWIZYJNA ZWIĄZKU: 

Sylwia Szymańska- Burmistrz Blachowni, 

Jacek Ślęczka- Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy, 

Tomasz Osiński- Wójt Gminy Wręczyca Wielka 

Skład Komisji Rewizyjnej nie uległ zmianie. 

 

IV. ZATRUDNIENIE W BIURZE ZWIĄZKU 

W okresie sprawozdawczym Związek nie zatrudniał pracowników na podstawie umów o pracę. 

W celu redukcji kosztów zarządzania zadania Związku były realizowane przed personel 

zatrudniony na podstawie umów cywilno-prawnych. Zatrudniono Dyrektora oraz sześć osób 

obsługujących Biuro Związku oraz realizację celów statutowych związku. Dodatkowo w ramach 

umowy cywilno-prawnej zostali zatrudnieni informatyk oraz inspektor ochrony danych.  W ramach 

obsługi grup roboczych Związek zatrudnił zadaniowo sześcioro koordynatorów w celu 

przygotowania, prowadzenia i moderacji spotkań tych grup. 

 

V. POZOSTAŁE INFORMACJE 

W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 posiedzenia Walnego Zebrania Członków Związku, 

w trakcie których podjęto 13 uchwał. Ich szczegółowe zestawienie oraz informacje o sposobie 

wykonania stanowi załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania. Na podstawie uchwały nr 10/2020 

z dnia 5.10.2020 zmianie uległy zapisy w statucie Związku. Zmiana dotyczyła zwiększenia liczby 

członków Zarządu Związku do 8. 
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Zarząd Związku zebrał się w trakcie 2020 r. jedenastokrotnie, z czego czterokrotnie w trybie 

korespondencyjnym. Zarząd podjął w okresie sprawozdawczym 36 uchwał. Szczegółowe 

zestawienie uchwał Zarządu stanowi załącznik nr 2 do sprawozdania. 

 

Komisja Rewizyjna odbyła jedno posiedzenie. Nie podjęto uchwał. 

 

W okresie sprawozdawczym Przewodniczący Związku wydał jedno zarządzenie regulujące 

kwestię jego zastępstwa podczas posiedzenia Zarządu dnia 8.01.2020 r. Zostało uwzględnione 

w załączniku nr 3 do sprawozdania. 

 

Dyrektor Biura wydał w okresie sprawozdawczym 3 zarządzenia. Wykaz zarządzeń znajduje się 

w załączniku nr 6. 

 

W okresie sprawozdawczym w ramach działalności Związku podpisano 39 umów cywilno-

prawnych. Szczegółowe zestawienie znajduje się w załączniku nr 4 do sprawozdania. 

 

Ponadto, Związek zawarł 6 porozumień o współpracy – wykaz w załączniku nr 5. 

 

VI. ZADANIA REALIZOWANE ZGODNIE Z RAMOWYM PLANEM DZIAŁALNOŚCI ZWIĄZKU 

NA 2020 ROK 

 

 Programowanie i wspieranie rozwoju powiatów i gmin należących do Związku  

W okresie sprawozdawczym Biuro Związku podejmowało i realizowało działania związane 

głównie ze wspieraniem rozwoju jednostek samorządu terytorialnego należących do Związku.  

 

W celu utrzymania Subregionu na ścieżce zrównoważonego rozwoju Związek przystąpił 

wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego do przygotowania założeń 

dla realizacji projektu „Śląskie. Przywracamy Błękit” , obejmującego kompleksową realizację 

Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Śląskiego. Celem projektu są działania 

umożliwiające efektywne wdrożenie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Śląskiego, 

przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Śląskiego nr VI/21/12/2020. Przedsięwzięcie 

ma kluczową rolę dla poprawy jakości powietrza w Subregionie Północnym oraz w całym 

Województwie Śląskim , gdyż jest to problem, który od lat niesie ze sobą trwałe skutki zdrowotne, 

ekonomiczne, a także pogorszenie jakości życia mieszkańców. Projekt zakłada wdrożenie 

pełnego zakresu działań przewidzianych do realizacji przez gminy w Programie Ochrony 

Powietrza dla województwa śląskiego, w tym: utworzenie wojewódzkiego systemu eko-informacji 
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mieszkańca, zwiększenie obszarów zieleni, wsparcie wdrażania uchwały antysmogowej - 

monitoring emisji i badania próbek oraz działania na rzecz ograniczenia emisji transportowej. 

W przedziale czasowym objętym niniejszym sprawozdaniem przeprowadzono rekrutację gmin 

z obszaru Subregionu Północnego zainteresowanych udziałem w projekcie i uzyskaniem 

finansowania dla powyższych działań.   

 

Ponadto w 2020 roku Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego województwa Śląskiego, 

wraz z Miejskim Zarządem Dróg w Częstochowie, przyjął rolę jednostki nadzorującej 

opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miasta Częstochowa i Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego obejmującego gminy z obszaru całego Subregionu Północnego. 

Rozpoczęto długofalowy proces opracowania strategii długoterminowej, w której miasto 

gospodarz – lider regionu – wraz z przedstawicielami ościennych samorządów 

oraz mieszkańców, określą problemy transportowe subregionu i wypracują wspólne rozwiązania 

zapewniające wszystkim obywatelom takie opcje transportowe, które poprawią stan 

bezpieczeństwa, przyczynią się do redukcji zanieczyszczenia powietrza i hałasu oraz redukcji 

emisji gazów cieplarnianych i konsumpcji energii. 

 

W roku objętym niniejszym sprawozdaniem nie utworzono jeszcze przy Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Śląskiego zespołu ds. opracowania projektu RPO WSL 2021-

2027. Jednak Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego zgłosił 

chęć uczestniczenia w pracach przygotowawczych dotyczących powyższego dokumentu. 

 

 Budowa subregionalnej sieci tras rowerowych  

W roku 2020 Zarząd Związku uchwałą nr 22/2020 powołał grupę roboczą ds. utworzenia 

subregionalnej sieci tras rowerowych na terenie Subregionu Północnego Województwa 

Śląskiego. Grupa stanowi ciało doradczo – konsultacyjne na poziomie pracowników 

merytorycznych. Grupa robocza podlega bezpośrednio Zarządowi Związku.  Na przestrzeni roku 

sprawozdawczego skład grupy ulegał zmianie Obrazuje to załącznik nr 2 zawierający zestawienie 

uchwał Zarządu. 

 

Celem działania grupy roboczej jest koordynowanie prac związanych z wdrażaniem działań 

dotyczących rozwoju subregionalnej sieci tras rowerowych na terenie Subregionu Północnego 

Województwa Śląskiego a także osiągnięcia celów spójnego systemu tras rowerowych, 

o wysokich walorach komunikacyjnych, turystycznych i rekreacyjnych przy zachowaniu 

ujednoliconych wysokich standardach technicznych, dzięki którym zwiększy się atrakcyjność 

i jakość przestrzeni na rzecz efektywnego wykorzystywania środków unijnych w perspektywie 
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finansowej na lata 2021-2027 dla wszystkich gmin członkowskich należących do Subregionu 

Północnego Województwa Śląskiego. 

 

W okresie objętym sprawozdaniem odbyły się dwa spotkania grupy roboczej (28.09.2020 r. 

oraz 23.11.2020), podczas których omówiono politykę rowerową Województwa Śląskiego 

wraz z koncepcją sieci regionalnych tras rowerowych w ujęciu korytarzowym oraz zdefiniowano 

problemy i potrzeby związane z infrastrukturą rowerową  poszczególnych powiatów i gmin 

będących członkami Związku. Efektem prac grupy roboczej jest inwentaryzacja istniejącej 

oraz planowanej sieci infrastruktury rowerowej na obszarze Subregionu Północnego. 

 

 Integracja oraz unowocześnianie systemu transportowego i komunikacyjnego  

W roku 2020 Zarząd Związku uchwałą nr 23/2020 powołał grupę roboczą ds. rozwoju 

niskoemisyjnego transportu publicznego na terenie Subregionu Północnego Województwa 

Śląskiego. Grupa stanowi ciało doradczo – konsultacyjne na poziomie pracowników 

merytorycznych. Grupa robocza podlega bezpośrednio Zarządowi Związku. 

 

Celem działania grupy roboczej jest koordynowanie prac związanych z wdrażaniem działań 

dotyczących rozwoju niskoemisyjnego transportu publicznego a także osiągnięcia celów ustawy 

o elektromobilności i paliwach alternatywnych oraz unijnych celów polityki zrównoważonej 

mobilności na terenie Subregionu Północnego Województwa Śląskiego na rzecz efektywnego 

wykorzystywania środków unijnych w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 dla wszystkich 

gmin członkowskich należących do Subregionu Północnego Województwa Śląskiego. 

 

W okresie objętym sprawozdaniem odbyły się dwa spotkania grupy roboczej (2.09.2020 

oraz 27.11.2020), podczas których dokonano analizy bieżącej sytuacji w zakresie transportu 

publicznego w Subregionie Północnym w odniesieniu do każdego z powiatów. Efektem prac 

grupy roboczej jest Analiza SWOT obejmującej mocne i słabe strony, szanse i zagrożenia w 

zakresie transportu publicznego w Subregionie Północnym. Zdefiniowano również potrzeby w 

zakresie przebudowy infrastruktury rowerowej, potrzebę uruchomienia oraz połączenia linii PKS i 

PKP, objęcie jednym przewoźnikiem każdego z powiatów oraz ewentualne 

zawarcie Porozumienia dotyczącego transportu między gminami w Subregionie. 

 

 Poprawa jakości powietrza  

W roku 2020 Zarząd Związku uchwałą nr 24/2020 powołał grupę roboczą ds. efektywności 

energetycznej i odnawialnych źródeł energii na terenie Subregionu Północnego Województwa 
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Śląskiego. Grupa stanowi ciało doradczo – konsultacyjne na poziomie pracowników 

merytorycznych. Grupa robocza podlega bezpośrednio Zarządowi Związku. 

Celem działania grupy roboczej jest koordynacja prac związanych z wdrażaniem działań 

dotyczących realizacji i rozwoju inwestycji z dziedziny efektywności energetycznej oraz 

odnawialnych źródła energii, jak również pobudzenia wzrostu efektywności energetycznej oraz 

optymalizacji zużycia energii poprzez współdziałanie na rzecz efektywnego wykorzystywania 

środków unijnych w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 dla wszystkich gmin 

członkowskich należących do Subregionu Północnego Województwa Śląskiego. 

 

W okresie objętym sprawozdaniem odbyły się dwa spotkania grupy roboczej (14.09.2020, 

30.11.2020), podczas których zdefiniowano zapotrzebowanie w gminach Subregionu na 

instalacje fotowoltaiczne i termomodernizacje budynków. 

 

 Adaptacja do zmian klimatu 

Uchwałą nr 25/2020 z dnia 1.06.2020 Zarządu Związku została powołana grupa robocza ds. 

ochrony środowiska i adaptacji do zmian klimatu. W okresie sprawozdawczym odbyły się dwa 

spotkania uczestników grupy w dniach 9.10.2020 oraz 10.12.2020. Omówiono cele i wyzwania 

dotyczące m. in. gospodarki odpadami, gospodarki wodno-ściekowej, adaptacji do zmian klimatu 

pod kątem możliwości aplikowania o środki oraz przedstawiono propozycje projektów 

zintegrowanych. 

 

 Wzrost wykształcenia mieszkańców oraz rozwój ich zdolności adaptacyjnych do zmian 

społeczno-gospodarczych.  

Uchwałą nr 27/2020 z dnia 1.06.2020 Zarządu Związku została powołana grupa robocza ds. 

polityki społecznej. W okresie sprawozdawczym odbyły się dwa spotkania uczestników grupy w 

dniach 9.10.2020 oraz 10.12.2020. Zaprezentowano cele i założenia działalności grupy, a także 

poddano pod dyskusję oczekiwany zakres wsparcia w poszczególnych gminach i powiatach. 

 

 Walory turystyczne Subregionu Północnego 

Uchwałą nr 26/2020 z dnia 1.06.2020 Zarządu Związku została powołana grupa robocza ds. 

kultury, sportu i rekreacji. W okresie sprawozdawczym odbyły się dwa spotkania uczestników 

grupy w dniach 15.10.2020 oraz 8.12.2020. Zdefiniowano problemy i potrzeby poszczególnych 

gmin i powiatów a także przedyskutowano oczekiwania co do przyszłego zakresu wsparcia. 

 

 

 

http://www.subregion-polnocny.pl/
mailto:biuro@subregion-polnocny.pl


  
 

 
Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

ul. Focha 19/21, 42-217 Częstochowa 

ul. Waszyngtona 5, pokój 113,116, 42-217 Częstochowa 

Telefon-biuro: +48 788 302 232, NIP 5732916706, REGON 385203472, KRS 0000821458 

www.subregion-polnocny.pl , e-mail: biuro@subregion-polnocny.pl  

 Działalność informacyjna / działalność konsultacyjna i wymiana doświadczeń 

Związek uzyskał 19 czerwca 2020 r. uzyskał wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych, dzięki 

czemu efektywniej będzie mógł realizować szkolenia, konferencje, seminaria i inne działania 

służące wzrostowi wykształcenia mieszkańców oraz rozwojowi ich zdolności adaptacyjnych do 

zmian społeczno-gospodarczych.  

Związek sfinansował bezpośrednio lub dzięki porozumieniom następujące szkolenia 

dla pracowników oraz członków związku: 

 

1. Nieprawidłowości w wydatkowaniu funduszy Unii Europejskiej 

2. Zamówienia publiczne dla zaawansowanych – sytuacje krytyczne w zamówieniach 

publicznych okiem organu kontrolującego (omówienie ogólne). 

3. Umowy w systemie zamówień publicznych – przygotowanie, zawieranie, zmiany, 

rozwiązywanie, unieważnienie. 

4. Wydatkowanie środków publicznych do 30 tyś euro: organizacja, stosowanie, zasada 

konkurencyjności- planowanie, procedura dokumentowanie, sprawozdanie. 

5. Kontrola i audyt projektów unijnych – Kompendium dobrych praktyk 

6. Księgowość projektów unijnych, kwalifikowalność VAT w projektach oraz 

kwalifikowalność  wydatków. 

7. Prawidłowe zamykanie projektów współfinansowanych ze środków unijnych w praktyce 

(końcowe rozliczanie projektu, kontrola, monitorowanie trwałości projektu) 

8. Fundusze Europejskie – nowa perspektywa finansowa 2021-2027. Główne założenia i 

cele. 

9. Archiwizacja dokumentacji projektów unijnych - procedury, zasady, odpowiedzialność 

karna. 

 

Związek jest obecny w elektronicznych środkach przekazu dzięki utworzeniu strony internetowej pod 

adresem: www.subregion-polnocny.pl oraz aktywności na popularnym portalu społecznościowym 

Facebook. 

 

 

 
 

VII. WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO 

Plan finansowy Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego zakładał 

pozyskanie przychodów na 2020 rok ze składek członkowskich w wysokości 483 000,00 zł. Plan 

został wykonany w 100%. 
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ZESTAWIENIE WYKONANIA PRZYCHODÓW ZWIĄZKU ZA ROK 2020 

 

PLAN WYKONANIE % 

PRZYCHODY       

Składki członkowskie 483 000,00 zł 483 000,00 zł 100,00% 

 
W 2020 roku Związek dokonał wydatków na łączną kwotę 325 767,20 zł. 

 

ZESTAWIENIE WYKONANIA WYDATKÓW ZWIĄZKU ZA ROK 2020 

 

PLAN 

PLAN PO 
ZMIANIE 

5.10.2020 WYKONANIE % 

WYDATKI         

Wydatki ogółem 483 000,00 zł 483 000,00 zł 325 767,20 zł 67,45% 

Podstawowa działalność 
Stowarzyszenia 

332 000,00 zł 322 500,00 zł 276 603,91 zł 85,77% 

Wynagrodzenia 175 000,00 zł 175 000,00 zł 164 695,67 zł 94,11% 

Materiały biurowe i eksploatacyjne: 2 000,00 zł 4 750,00 zł 2 391,32 zł 50,34% 

Podróże służbowe: 19 200,00 zł 19 200,00 zł 11 252,68 zł 58,61% 

Usługi rachunkowe: 15 000,00 zł 15 000,00 zł 14 883,00 zł 99,22% 

Usługi informatyczne: 2 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 100,00% 

Usługi prawne i eksperckie: 6 500,00 zł 6 500,00 zł 4 134,50 zł 63,61% 

Usługi bankowe: 1 000,00 zł 500,00 zł 169,00 zł 33,80% 

Usługi pocztowe/kurierskie: 2 000,00 zł 500,00 zł 98,00 zł 19,60% 

http://www.subregion-polnocny.pl/
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Organizacja spotkań i szkoleń  75 800,00 zł 79 550,00 zł 57 543,00 zł 72,34% 

Wyposażenie biura (meble, sprzęt, 
adaptacja pomieszczenia): 

19 500,00 zł 19 500,00 zł 19 436,74 zł 99,68% 

Usługi doradcze i eksperckie 
(szkolenia, konferencje): 

14 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

Projekty własne 34 000,00 zł 35 000,00 zł 24 517,80 zł 70,05% 

Obsługa grup roboczych 9 000,00 zł 35 000,00 zł 24 517,80 zł 70,05% 

Opracowanie koncepcji projektów 
zintegrowanych  

25 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00% 

Promocja Stowarzyszenia 17 000,00 zł 25 500,00 zł 24 645,49 zł 96,65% 

Działalność promocyjna+materiały 
promocyjne: 

10 000,00 zł 18 500,00 zł 17 645,49 zł 95,38% 

Identyfikacja wizualna, strona 
internetowa, materiały identyfikujące 
Stowarzyszenie: linia graficzna, logo 
Stowarzyszenia 

7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 100,00% 

REZERWA 100 000,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00% 

 

Nadwyżka budżetowa za rok 2020 wynosi 157 232,80 zł.  
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z działalności 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 

 

ZESTAWIENIE UCHWAŁ WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW GMIN I POWIATÓW 
SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

PODJĘTYCH W 2020 ROKU 

 

Lp. Numer 
uchwały 

Data 
podjęcia 

Sprawa Wykonanie 

1 1/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Ramowego Planu 
Działalności Związku na 2020 rok 

Przyjęto dokument, który stanowił 
podstawę działalności merytorycznej 
Związku w 2020 roku. 

2 2/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Planu Finansowego 
Związku na 2020 rok 

Przyjęto dokument, który stanowił 
podstawę działalności finansowej 
Związku w 2020 roku. 

3 3/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Walnego Zebrania Członków Związku 

Przyjęto Regulamin Walnego Zebrania 
Członków Związku 

4 4/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Zarządu Związku 

Przyjęto Regulamin Zarządu Związku 

5 5/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej 

Przyjęto Regulamin Komisji Rewizyjnej 

6 6/2020 05.10.2020 w sprawie zmiany Planu Finansowego 
Związku na 2020 rok 

Wprowadzono zmiany w planie 
finansowym zgodnie z treścią 
podjętej uchwały. 

7 7/2020 05.10.2020 w sprawie wysokości rocznych składek 
członkowskich  na rok 2021 na rzecz 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego. 

Przyjęto wysokość rocznych składek 
członkowskich na rok 2021 dla 
członków Związku. 

8 8/2020 05.10.2020 w sprawie przyjęcia Planu Finansowego 
Związku na 2021 rok 

Przyjęto dokument, który stanowił 
podstawę działalności finansowej 
Związku w 2021 roku. 

9 9/2020 05.10.2020 w sprawie przyjęcia Ramowego Planu 
Działalności Związku na 2021 rok 

Przyjęto dokument, który stanowił 
podstawę działalności 
merytorycznej Związku w 2021 roku. 

10 10/2020 05.10.2020 w sprawie zmian w Statucie Związku Dokonano zmiany w Statucie Związku, 
zgodnie z treścią podjętej uchwały. 

11 11/2020 05.10.2020 w sprawie zmiany „Regulaminu 
Walnego Zebrania Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego” 

Dokonano zmiany w Regulaminie 
Walnego Zebrania Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego, 
zgodnie z treścią podjętej uchwały 

12 12/2020 05.10.2020 w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

Wybrano Komisję Skrutacyjną do 
przeprowadzenia wyborów 
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wyborów uzupełniających uzupełniających: 
a) Mariusz Rembak – Wójt Gminy 
Niegowa; 
b) Krystian Kotynia – Burmistrz Miasta 
i Gminy Krzepice. 

13 13/2020 05.10.2020 w sprawie uzupełnienia składu Zarządu 
Związku 

Uzupełniono skład Zarządu Związku, 
poprzez wybór: 
1. Pana Piotra Grzybowskiego. 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z działalności 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 
 
 

ZESTAWIENIE UCHWAŁ ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 
SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

PODJĘTYCH W 2020 ROKU 

 

Lp. Numer 
uchwały 

Data 
podjęcia 

Sprawa Szczegóły 

1 1/2020 08.01.2020 w sprawie rozpoczęcia działalności 
Biura Związku oraz zatrudnienia 
Dyrektora Biura Związku 

Przyjęto datę 1 lutego 2020 r. za 
termin rozpoczęcia działalności Biura 
Związku. Zatrudniono od 1 lutego 
2020 r. Pana Wojciech 
Ostaszewskiego na Dyrektora Biura 
Związku. 

2 2/2020 08.01.2020 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Biura Związku 

Przyjęto Regulamin Organizacyjny 
Biura Związku, obowiązujący od 1 
lutego 2020r. 

3 3/2020 08.01.2020 w sprawie Regulaminu wynagradzania 
osób zatrudnionych w  Biurze Związku 
na podstawie umowy cywilnoprawnej 

Przyjęto Regulamin wynagradzania 
osób zatrudnionych w  Biurze Związku 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
obowiązujący od 1 lutego 2020r. 

4 4/2020 08.01.2020 w sprawie Polityki Bezpieczeństwa 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

Przyjęto „Politykę bezpieczeństwa 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego”  

5 5/2020 08.01.2020 w sprawie udzielenia upoważnienia 
Dyrektorowi Biura Związku do 
dokonywania czynności związanych z 
przetwarzaniem danych osobowych 

Udzielono Dyrektorowi Biura Związku, 
Panu Wojciechowi Ostaszewskiemu, 
upoważnienia do dokonywania 
czynności związanych z 
przetwarzaniem danych osobowych 
(m.in. do opracowania i wdrożenia 
dokumentacji bezpieczeństwa danych 
osobowych; nadzorowania 
pracowników w zakresie zachowania 
poufności oraz zabezpieczania 
przetwarzania danych osobowych) 

6 6/2020 08.01.2020 w sprawie sposobu wpłaty składek 
członkowskich 

Przyjęto zasady i podział składek 
członkowskich i ustalono terminy 
wpłat składek członkowskich – I 
transza do 20 lutego br., II transza do 
30 czerwca br. 

7 7/2020 08.01.2020 w sprawie udzielenia upoważnienia Upoważniono Dyrektora Biura, Panu 
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Dyrektorowi Biura Związku do 
dysponowania środkami finansowymi 
Związku w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Biura oraz do 
zaciągania zobowiązań. 

Wojciechowi Ostaszewskiemu, 
Związku do dysponowania środkami 
finansowymi Związku w zakresie 
bieżącego funkcjonowania Biura oraz 
do zaciągania zobowiązań, z których 
jednorazowe zobowiązanie nie 
przekroczy kwoty 25 000,00 brutto. 

8 8/2020 08.01.2020 w sprawie udzielenia upoważnienia 
Dyrektorowi Biura Związku do 
zatwierdzania i podpisywania 
dokumentów dotyczących bieżącego 
funkcjonowania Biura. 

Udzielono Dyrektorowi Biura Związku, 
Panu Wojciechowi Ostaszewskiemu, 
upoważnienia, do zatwierdzania i 
podpisywania dokumentów 
dotyczących bieżącego 
funkcjonowania Biura. 

9 9/2020 08.01.2020 w sprawie zwołania Walnego Zebrania 
Członków Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego 

Walne Zebranie Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 
zostało zwołane i przeprowadzone 
dnia 27 stycznia 2020 roku w Sali 
Sesyjnej Urzędu Miasta Częstochowy. 

10 10/2020 08.01.2020 w sprawie przyjęcia projektów uchwał 
na Walne Zebranie Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

Przyjęto projekty uchwał na Walne 
Zebranie Członków Związku Gmin i 
Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego w dniu 
27.01.2020 r. 

11 11/2020 27.01.2020 w sprawie udzielenia upoważnienia 
Dyrektorowi Biura Związku do 
jednoosobowego podpisywania 
przelewów bankowych 

Udzielono Dyrektorowi Biura Związku, 
panu Wojciechowi Ostaszewskiemu 
upoważnienia, do jednoosobowego 
podpisywania przelewów bankowych. 

12 12/2020 27.01.2020 w sprawie udzielenia upoważnienia 
pracownikom Biura Związku do 
dostępu do konta bankowego Związku 
w systemie bankowości elektronicznej 
w celu przygotowania i wprowadzenia 
przelewów elektronicznych. 

Udzielono pracownikom Biura 
Związku, panu Krzysztofowi 
Marcjankowi oraz pani Magdalenie 
Cierpiał upoważnienia, do dostępu do 
konta bankowego Związku w systemie 
bankowości elektronicznej w celu 
przygotowania i wprowadzania 
przelewów elektronicznych. 

13 13/2020 27.01.2020 w sprawie powierzenia prowadzenia 
obsługi kadrowo – finansowej Związku 

Od 1 lutego 2020 r. powierzono 
prowadzenie obsługi kadrowo-
finansowej Związku firmie Ksint Sp. z 
o.o. z siedzibą w Częstochowie 

14 14/2020 27.01.2020 w sprawie przyjęcia Polityki 
Rachunkowości Związku 

Uchwalono Politykę Rachunkowości 
Związku, obowiązującą od 1 lutego 
2020 r 

15 15/2020 27.01.2020 w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia Dyrektora Biura 
Związku 

Ustalono maksymalny miesięczny 
wymiar zaangażowania Dyrektora 
Biura, Pana Wojciecha 
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Ostaszewskiego, w ramach umowy 
cywilnoprawnej, zgodnie z 
załącznikiem do Regulaminu 
wynagradzania osób zatrudnionych w 
Biurze Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. 

16 16/2020 20.02.2020 w sprawie powołania Inspektora 
Ochrony Danych Związku Gmin i 
Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego 

Od 1 marca 2020 r. do pełnienia 
obowiązków Inspektora Ochrony 
Danych (IOD) Związku Gmin i 
Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego powołano 
Panią Renatę Foltyńską. Określono 
zakres czynności wykonywanych przez 
Inspektora Ochrony Danych (IOD) 
Związku. 

17 17/2020 20.02.2020 w sprawie zwołania Walnego Zebrania 
Członków Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego 

Walne Zebranie Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 
zostało zwołane i przeprowadzone 
dnia 9 marca 2020 roku w Hotelu 
Belweder w Ustroniu. 

18 18/2020 08.05.2020 w sprawie przyjęcia logotypu i Księgi 
Znaków Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego 

Przyjęto logotyp Związku oraz Księgę 
Znaków, zawierającą logotyp, 
warianty kolorystyczne, zasady 
konstrukcji, niedozwolone 
modyfikacje, a także krój czcionki, 
zapisaną cyfrowo na nośniku CD. 

19 19/2020 08.05.2020 w sprawie zawarcia porozumienia w 
celu wspólnej realizacji projektu pn. 
„Dostępny Urząd - Efektywny 
Samorząd” w ramach Działania 2.18 
Wysokiej jakości usługi administracyjne 
Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

14 maja 2020r. zawarto porozumienie 
o współpracy ze Stowarzyszeniem 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Południowego Województwa 
Śląskiego Aglomeracja Beskidzka w 
celu wspólnej realizacji projektu pn. 
„Dostępny Urząd - Efektywny 
Samorząd”, którego beneficjentami 
docelowymi będą jednostki 
samorządu terytorialnego z terenu 
subregionu północnego i 
południowego województwa śląskiego 

20 20/2020 08.05.2020 w sprawie zawarcia porozumienia 
pomiędzy Związkiem Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego, a Agencją Rozwoju 
Regionalnego w Częstochowie S.A. w 
celu wspólnej organizacji i realizacji 

14 maja 2020 r. zawarto porozumienie 
pomiędzy Związkiem Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego, a Agencją 
Rozwoju Regionalnego w 
Częstochowie S.A. w celu wspólnej 
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przedsięwzięć dla stron Porozumienia. organizacji i realizacji przedsięwzięć 
dla stron Porozumienia. 

21 21/2020 08.05.2020 w sprawie realizacji szkoleń, 
konferencji, seminariów i innych 
działań służących osiągnięciu celu 
Związku jakim jest wzrost wykształcenia 
mieszkańców oraz rozwój ich zdolności 
adaptacyjnych do zmian społeczno- 
gospodarczych. 

Decyzją Zarządu możliwa będzie 
realizacja szkoleń, konferencji, 
seminariów i innych działań służących 
osiągnięciu celu Związku, jakim jest 
wzrost wykształcenia mieszkańców 
oraz rozwój ich zdolności 
adaptacyjnych do zmian społeczno- 
gospodarczych. 

22 22/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. utworzenia subregionalnej sieci tras 
rowerowych na terenie Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. utworzenia subregionalnej 
sieci tras rowerowych na terenie 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. Powołano na 
koordynatora grupy roboczej Pana 
Kamila Drabińskiego. Przyjęto 
regulamin jej działania. 

23 23/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. rozwoju niskoemisyjnego transportu 
publicznego na terenie Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego. 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. rozwoju niskoemisyjnego 
transportu publicznego na terenie 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. Powołano na 
koordynatora grupy roboczej Panią 
Joannę Holi – Sosnowską. Przyjęto 
regulamin jej działania. 

24 24/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. efektywności energetycznej i 
odnawialnych źródeł energii na terenie 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego. 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. efektywności 
energetycznej i odnawialnych źródeł 
energii na terenie Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego. 
Powołano na koordynatora grupy 
roboczej Pana Piotra Macha. Przyjęto 
regulamin jej działania. 

25 25/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. ochrony środowiska i adaptacji do 
zmian klimatu na terenie Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego. 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. ochrony środowiska i 
adaptacji do zmian klimatu na terenie 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. Powołano na 
koordynatora grupy roboczej Pani 
Edyty Wrzosowskiej. Przyjęto 
regulamin jej działania. 
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26 26/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. kultury, sportu i rekreacji  na terenie 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego. 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. kultury, sportu i rekreacji  
na terenie Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. Powołano na 
koordynatora grupy roboczej Pani 
Anny Dziewior. Przyjęto regulamin jej 
działania. 

27 27/2020 01.06.2020 w sprawie powołania grupy roboczej 
ds. polityki społecznej na terenie 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego. 

Decyzją Zarządu Związku, 1 czerwca 
2020r., została powołana grupa 
robocza ds. polityki społecznej na 
terenie Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. Powołano na 
koordynatora grupy roboczej Pana 
Adama Morzyka. Przyjęto regulamin 
jej działania. 

28 28/2020 01.06.2020 w sprawie przystąpienia do projektu 
Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej 2018 – 2023 (JOWES) 
prowadzonego przez Agencję Rozwoju 
Regionalnego w Częstochowie S.A. w 
celu uzyskania możliwości wsparcia 
doradczo-szkoleniowego oferowanego 
przez Ośrodek dla Stowarzyszenia oraz 
osób przez nie delegowanych. 

4 czerwca Związek przystapił do 
projektu Jurajski Ośrodek Wsparcia 
Ekonomii Społecznej 2018 – 2023 
(JOWES) prowadzonego przez Agencję 
Rozwoju Regionalnego w 
Częstochowie S.A. w celu uzyskania 
możliwości wsparcia doradczo-
szkoleniowego oferowanego przez 
Ośrodek dla Związku oraz osób przez 
niego delegowanych. 
Wsparcie JOWES współfinansowane 
jest w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego i jest objęte 
zasadami pomocy de minimis. 

29 29/2020 03.09.2020 w sprawie aktualizacji składu grupy 
roboczej ds. kultury, sportu i rekreacji 
na terenie Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego. 

Dokonano aktualizacji składu Grupy 
roboczej ds. kultury, sportu i rekreacji 
na terenie Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego, powołanej 
na podstawie uchwały nr 26/2020 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego z dnia 01 
czerwca 2020 r. 
 

30 30/2020 03.09.2020 w sprawie aktualizacji składu grupy 
roboczej ds. utworzenia subregionalnej 
sieci tras rowerowych na terenie 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego. 

Dokonano aktualizacji składu Grupy 
roboczej ds. utworzenia 
subregionalnej sieci tras rowerowych 
na terenie Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego, powołanej 
na podstawie uchwały nr 22/2020 
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Zarządu Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego z dnia 01 
czerwca 2020 r. 

31 31/2020 22.09.2020 w sprawie zwołania Walnego Zebrania 
Członków Związku Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego 

Walne Zebranie Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 
zostało zwołane i przeprowadzone 
dnia 5 października 2020 roku w 
Hotelu Olympic w Ustroniu. 

32 32/2020 22.09.2020 w sprawie przyjęcia projektów uchwał 
na Walne Zebranie Członków Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

Przyjęto projekty uchwał na Walne 
Zebranie Członków Związku Gmin i 
Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego w dniu 
05.10.2020 r. 

33 33/2020 22.09.2020 w sprawie przyznania ryczałtu na 
wykorzystanie prywatnego samochodu 
osobowego do celów służbowych 

Zarząd Związku, w związku z realizacją 
zadań zleconych, przyznał stały 
miesięczny limit 350 kilometrów w 
obrębie Miasta Częstochowy dla 
Dyrektora Biura i stały miesięczny 
limit po 170 kilometrów w obrębie 
Miasta Częstochowy dla stanowiska 
ds. obsługi projektów własnych 
Związku oraz stanowiska ds. 
sprawozdawczości i zadań własnych 
Związku, za który będzie przysługiwał 
zwrot kosztów podróży wg. stawek 
określonych w „Regulaminie zwrotu 
kosztów przejazdów poniesionych 
przez zleceniobiorców” Związku   

34 34/2020 04.12.2020 w sprawie sposobu wpłaty składek 
członkowskich 

Przyjęto zasady i podział składek 
członkowskich i ustalono terminy 
wpłat składek członkowskich – I 
transza do 20 lutego br., II transza do 
30 czerwca br.  

35 35/2020 04.12.2020 w sprawie zawarcia porozumienia 
pomiędzy Związkiem Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego Województwa 
Śląskiego, a Częstochowskim 
Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z 
o.o. w Sobuczynie w celu wspólnego 
opracowania założeń gospodarowania 
odpadami komunalnymi w Subregionie 
Północnym Województwa Śląskiego w 
okresie 2021-2027 oraz przygotowanie i 
wdrożenie założeń Projektu 

7 grudnia 2020 r. zawarto 
Porozumienie pomiędzy Związkiem 
Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego, 
a Częstochowskim Przedsiębiorstwem 
Komunalnym Sp. z o.o. w Sobuczynie 
w celu wspólnego opracowania 
założeń gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Subregionie 
Północnym Województwa Śląskiego w 
okresie 2021-2027 oraz 
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Inwestycyjnego. przygotowanie i wdrożenie założeń 
Projektu Inwestycyjnego. 
 

36 36/2020 30.12.2020 w sprawie przyjęcia Aneksu nr 1 do 
Porozumienia z dnia 7 grudnia 2020r. 
zawartego pomiędzy Związkiem Gmin i 
Powiatów Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego, a 
Częstochowskim Przedsiębiorstwem 
Komunalnym Sp. z o.o. w Sobuczynie w 
celu wspólnego opracowania założeń 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi w Subregionie 
Północnym Województwa Śląskiego w 
okresie 2021-2027 oraz przygotowanie i 
wdrożenie założeń Projektu 
Inwestycyjnego. 

W dniu 30 grudnia 2020r. podpisano 
Aneks nr 1 do Porozumienia z dnia 7 
grudnia 2020r. zawartego pomiędzy 
Związkiem Gmin i Powiatów 
Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego, a 
Częstochowskim Przedsiębiorstwem 
Komunalnym Sp. z o.o. w Sobuczynie. 
Aneks nr 1 zawiera zmiany w §1 ust.2 
poprzez dodanie pkt. 2.10 i zmiany w 
§3 ust. 1. 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z działalności 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 

 
ZESTAWIENIE ZARZĄDZEŃ PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN 

I POWIATÓW SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  
WYDANYCH W 2020 ROKU 

 

Lp. Numer 
zarządzenia 

Data 
podjęcia 

Sprawa Szczegóły 

1 1/2020 03.01.2020 W sprawie wyznaczenia osoby 
pełniącej zastępstwo w czasie 
nieobecności Przewodniczącego 
Związku 

Regulacja zastępstwa 
Przewodniczącego Związku w trakcie 
posiedzenia Zarządu 08.01.2020 r. 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z działalności 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 
 

 
ZESTAWIENIE UMÓW CYWILNO-PRAWNYCH  

ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA 
ŚLĄSKIEGO ZAWARTYCH W 2020 r.  

 

Lp.  
DATA 

ZAWARCIA 
PRZEDMIOT UMOWY STRONA UMOWY 

1 27.01.2020 Obsługa rachunku bankowego 
BNP Paribas Bank Polska SA 

01-211 Warszawa  
ul. Kasprzaka 10/16 

2 3.02.2020 

 
Świadczenie kompleksowej 

obsługi księgowej  i kadrowo-
płacowej 

KSINT Sp z o.o. 
42-17 Częstochowa 

ul. Żwirki i Wigury 6/13 

3 3.02.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                       
w zakresie świadczenia 
kompleksowej obsługi 

księgowej  i kadrowo-płacowej 

KSINT Sp z o.o. 
42-17 Częstochowa 

ul. Żwirki i Wigury 6/13 

4 3.02.2020 

Świadczenie pomocy prawnej 
Biura Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Północnego Woj. 
Śląskiego 

Kancelaria Adwokacka adw. 
Tomasz Ogłaza 

ul. Jasnogórska 59 lok. 5  
42-217 Częstochowa 

5 3.02.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                        

w zakresie świadczenia pomocy 
prawnej 

Kancelaria Adwokacka adw. 
Tomasz Ogłaza 

ul. Jasnogórska 59 lok. 5  
42-217 Częstochowa 

6 6.02.2020 

Usługa polegająca na 
wykonaniu, montażu mebli                      

na wymiar oraz zakupie fotela 
biurowego obrotowego, 
podkładki pod fotel oraz 
okrągłego stołu wraz z 6 

Agencja Usługowa PIT  
Marta Janas 

ul. Korczaka 2 lok. 1 
42-200 Częstochowa 

 

http://www.subregion-polnocny.pl/
mailto:biuro@subregion-polnocny.pl


  
 

 
Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

ul. Focha 19/21, 42-217 Częstochowa 

ul. Waszyngtona 5, pokój 113,116, 42-217 Częstochowa 

Telefon-biuro: +48 788 302 232, NIP 5732916706, REGON 385203472, KRS 0000821458 

www.subregion-polnocny.pl , e-mail: biuro@subregion-polnocny.pl  

krzesełkami 

7 2.03.2020 
Pełnienie funkcji Inspektora 

Ochrony Danych 

Renata Foltyńska 
ul. Polna 12  

42-256 Zrębice 

8 2.03.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych w 
zakresie pełnienia funkcji 

Inspektora Ochrony Danych 

Renata Foltyńska 
ul. Polna 12  

42-256 Zrębice 

9 4.03.2020 

Organizacja spotkania 
informacyjno-szkoleniowego 

dla 60 członków Związku Gmin i 
Powiatów Subregionu 

Północnego Województwa 
Śląskiego 

FARMACOL S.A. 
40-431 Katowice,   
ul. Szopienicka 77 

10 4.05.2020 
Obsługa informatyczna Biura 

Związku 

Rafał Marzecki 
ul. Filtrowa 34  

42-200 Częstochowa 

11 4.05.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                         

w zakresie obsługi 
informatycznej 

Rafał Marzecki 
ul. Filtrowa 34  

42-200 Częstochowa 

12 4.05.2020 

Opracowanie Wniosku o 
dofinansowanie projektu 

realizowanego w partnerstwie 
ze Stowarzyszeniem Gmin i 

Powiatów Subregionu 
Południowego. 

Sporządzenie wykazu 
planowanych konkursów na 

2020rok  obejmujących 
krajowe Programy Operacyjne 
na lata 2014-2020, RPO WSL 

2014-2020 oraz inne dotacje w 
ramach których Związek Gmin i 

Powiatów Subregionu 

Aleksandra Bożek 
ul. Prosta 5 

42-233 Wierzchowisko 
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Północnego Woj. Śląskiego 
mógłby występować w roli 

potencjalnego Beneficjenta. 

13 4.05.2020 

Sprzedaż i dostawa materiałów 
biurowych na potrzeby biura 
“Związku Gmin I Powiatów 

Subregionu Północnego 
Województwa Śląskiego”- 

SOLO KOLOS 
P.W SOLO-KOLOS sp.  z o.o.  

42-209 Częstochowa 

14 27.08.2020 

Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. ochrony 
środowiska i adaptacji do 

zmian klimatu 

Edyta Wrzosowska 
ul. Pułaskiego 43 d  
42-300 Myszków 

15 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych w 
zakresie pełnienia funkcji 

koordynatora grupy roboczej 
ds. ochrony środowiska i 

adaptacji do zmian klimatu 

Edyta Wrzosowska 
ul. Pułaskiego 43 d  
42-300 Myszków 

16 27.08.2020 

Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. 

niskoemisyjnego transportu 
publicznego 

Joanna Holi-Sosnowska   
 ul. Gombrowicza 7/19  
42-224 Częstochowa 

17 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych w 
zakresie pełnienia funkcji 

koordynatora grupy roboczej 
ds. niskoemisyjnego transportu 

publicznego 

Joanna Holi-Sosnowska   
 ul. Gombrowicza 7/19  
42-224 Częstochowa 

18 27.08.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. 
efektywności energet. i OZE 

Piotr Mach 
ul. Kwiatowa 43  
42-414 Przystajń 

19 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych w 
zakresie pełnienia funkcji 

koordynatora grupy roboczej 
ds. efektywności energet. i OZE 

Piotr Mach 
ul. Kwiatowa 43  
42-414 Przystajń 
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20 27.08.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. utworzenia 

sieci tras rowerowych 

Kamil Drabiński                                    
ul. Prosta 12  

42-216 Częstochowa 

21 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                       

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. utworzenia sieci tras 
rowerowych 

Kamil Drabiński  
ul. Prosta 12  

42-216 Częstochowa 

22 27.08.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. kultury, 
sportu i rekreacji 

Anna Dziewior                                          
ul. Akacjowa 11a                           

42-233 Wola Hankowska 

23 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                        

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 
ds. kultury, sportu i rekreacji 

Anna Dziewior                                          
ul. Akacjowa 11a                           

42-233 Wola Hankowska 

24 27.08.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. polityki 
społecznej 

Adam Morzyk                                      
ul. Równoległa 85 a                            

42-263 Słowik 

25 27.08.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                       

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. polityki społecznej 

Adam Morzyk                                 
ul. Równoległa 85 a                          

42-263 Słowik 

26 29.09.2020 

Organizacji spotkania 
informacyjno-szkoleniowego 

dla 60 członków Związku Gmin    
i Powiatów Subregionu 

Północnego Województwa 
Śląskiego. 

Centrum Sportowo-
Rekreacyjne „ZAWODZIE" 

42-263 Słowik 

27 2.11.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. 
efektywności energet. i OZE 

Piotr Mach 
ul. Kwiatowa 43  
42-414 Przystajń 

28 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                      

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. efektywności energet. i OZE 

Piotr Mach 
ul. Kwiatowa 43  
42-414 Przystajń 
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29 2.11.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. utworzenia 

sieci tras rowerowych 

Kamil Drabiński  
ul. Prosta 12  

42-216 Częstochowa 

30 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                       

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. utworzenia sieci tras 
rowerowych 

Kamil Drabiński  
ul. Prosta 12  

42-216 Częstochowa 

31 2.11.2020 

Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. ochrony 
środowiska i adaptacji do 

zmian klimatu 

Edyta Wrzosowska 
ul. Pułaskiego 43 d  
42-300 Myszków 

32 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                        

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. ochrony środowiska i 
adaptacji do zmian klimatu 

Edyta Wrzosowska 
ul. Pułaskiego 43 d  
42-300 Myszków 

33 2.11.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. kultury, 
sportu i rekreacji 

Anna Dziewior                                          

ul. Akacjowa 11a                           

42-233 Wola Hankowska 

34 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                    

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 
ds. kultury, sportu i rekreacji 

Anna Dziewior                                  
ul.  Akacjowa 11a                       

42-233 Wola Hankowska 

35 2.11.2020 
Pełnienie funkcji koordynatora 

grupy roboczej ds. polityki 
społecznej 

Adam Morzyk                                     
ul. Równoległa 85 a                           

42-263 Słowik 

36 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                      

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. polityki społecznej 

Adam Morzyk                                     
ul. Równoległa 85 a                                

42-263 Słowik 

37 2.11.2020 

Pełnienie funkcji koordynatora 
grupy roboczej ds. 

niskoemisyjnego transportu 
publicznego 

Joanna Holi-Sosnowska   
 ul. Gombrowicza 7/19  
42-224 Częstochowa 

http://www.subregion-polnocny.pl/
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38 2.11.2020 

Umowa powierzenia 
przetwarzania danych                       

w zakresie pełnienia funkcji 
koordynatora grupy roboczej 

ds. niskoemisyjnego transportu 
publicznego 

Joanna Holi-Sosnowska   
 ul. Gombrowicza 7/19  
42-224 Częstochowa 

39 13.11.2020 

Przygotowanie skargi do 
Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w 

Warszawie oraz 
reprezentowanie 

Zleceniodawcy przed 
Wojewódzkim Sądem 

Administracyjnym oraz w razie 
konieczności przed Naczelnym 

Sądem Administracyjnym w 
związku z negatywną oceną 

wniosku pn. „Dostępny Urząd – 
Efektywny Samorząd” 

Tomasz Doleżych 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z działalności 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 
 
 
 

ZESTAWIENIE POROZUMIEŃ/LISTÓW INTENCYJNCYH 
ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

ZAWARTYCH W 2020r.  
 
 

Lp.  DATA ZAWARCIA PRZEDMIOT UMOWY STRONA UMOWY 

1 28.02.2020 
List intencyjny ws. wspólnej organizacji przedsięwzięć 

dla członków Związku 
Śląski Związek Gmin i Powiatów 
ul. T. Kościuszki 43/5, Katowice 

2 10.03.2020 

Współpraca w celu wzmocnienia pozycji Subregionu 

Centralnego, Zachodniego, Południowego, 

Północnego wobec administracji rządowej i 

samorządowej szczebla wojewódzkiego, jak również 

innych JST i organizacji samorządowych, 

gospodarczych i społecznych  w kraju i za granicą. 

 

  Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego 

  Związek Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

  Związek Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Związek Gmin i Powiatów Subregionu Południowego 

http://www.subregion-polnocny.pl/
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3 14.05.2020 

Współpraca przy organizacji i realizacji wspólnych 

przedsięwzięć  w ramach Perspektywy finansowej 

2021-2027 

Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie, 

Częstochowa, Al. NMP 24 lok. 8 

 

4 14.05.2020 

Wspólna realizacja projektu pn. Dostępny Urząd – 

Efektywny Samorząd” 

 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Subregionu 

Południowego Woj. Śl. pn. Aglomeracja Beskidzka, Bielsko-

Biała, ul. Cieszyńska 15 

 

5 4.06.2020 

Realizacja wsparcia doradczo-szkoleniowego w 

oparciu o projekt "JOWES"  

 

Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie, 

Częstochowa, Al. NMP 24 lok. 8 

 

6 7.12.2020 

Realizacja wspólnego opracowania założeń 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 

Subregionie Północnym Województwa Śląskiego w 

okresie 2021-2027 oraz przygotowanie i wdrożenie 

założeń Projektu Inwestycyjnego 

 

Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.                
w Sobuczynie 

 
 

 
 

 
 

 

http://www.subregion-polnocny.pl/
mailto:biuro@subregion-polnocny.pl


  
 

 
Związek Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

ul. Focha 19/21, 42-217 Częstochowa 

ul. Waszyngtona 5, pokój 113,116, 42-217 Częstochowa 

Telefon-biuro: +48 788 302 232, NIP 5732916706, REGON 385203472, KRS 0000821458 

www.subregion-polnocny.pl , e-mail: biuro@subregion-polnocny.pl  

Załącznik nr 6 do sprawozdania z działalności 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Północnego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Częstochowie 
 
 

 

ZESTAWIENIE ZARZĄDZEŃ DYREKTORA  
BIURA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW SUBREGIONU PÓŁNOCNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

WPROWADZONYCH W 2020r. 
 

 

Lp. NR ZARZĄDZENIA 

 
DATA PODPISANIA  

ZARZĄDZENIA 
TREŚĆ ZARZĄDZENIA 

1 
Zarządzenie organizacyjne 

nr 1/2020 

 
 

3.02.2020r. 

Zarządzenie ws. wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania środkami 
publicznymi o wartości szacunkowej nieprzekraczającej, wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro. 

2 
Zarządzenie organizacyjne 

nr 2/2020 

 
 

3.02.2020r. Zarządzenie ws. Planu Zamówień  na 2020r. 
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3 
Zarządzenie organizacyjne 

nr 3/2020 

 
 

3.02.2020r. 

Zarządzenie ws. wprowadzenia Instrukcji Kancelaryjnej 
obowiązującej  w Biurze Związku 
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